
Nadleśnictwo Rajgród

Nadleśnictwo Rajgród, Tama 2, 19-206 Rajgród  
tel.: +48 86 273 33 10, fax: +48 86 273 32 69, e-mail: rajgrod@bialystok.lasy.gov.pl 
http://www.rajgrod.bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Tama, 19.03.2024 r. 

Zn. spr.: SA.411.3.2024 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NA SPRZEDAŻ SAMOCHODU MITSUBISHI PAJERO 
NR REJ. BGR 06543. 

   Na podstawie § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994r. w sprawie 
szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym 
Lasy Państwowe (Dz. U. z 1994 r. nr 134, poz. 692), oraz Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 5 października 1993r. w sprawie zasad organizowania przetargu na 
sprzedaż środków trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków 
odstąpienia od przetargu. 

   Nadleśnictwo Rajgród ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż samochodu 
marki Mitsubishi Pajero Invite 4WD, nr rej. BGR 06543, rok produkcji 2013, przebieg: 
228 584 km, pojemność 3200,00 cm3, rodzaj paliwa: olej napędowy, skrzynia biegów 
manualna. Stan techniczny samochodu średni,  pojazd użytkowany był przez Straż Leśną 
- wymaga wymiany sprzęgła oraz serwisu hamulcowego, brak aktualnych badań 
technicznych. 

   Cena wywoławcza19 756,10 PLN netto (dziewiętnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt 
sześć zł., 10/100) nie zawiera podatku VAT 23%. 

   Przetarg odbędzie się 10.04.2024r. o godz. 11.00 w siedzibie Nadleśnictwa Rajgród w 
Tamie, Tama 2, 19 – 206 Rajgród w sali konferencyjnej – pokój nr 5. 

   Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłata przelewem na konto bankowe 
Nadleśnictwa Rajgród w BNP Paribas BP S.A., nr konta 88 2030 0045 1110 0000 0184 
2200, wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej tj. 1975,61 zł do godz. 10.30 do dnia 
10.04.2024r. Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli żaden z uczestników licytacji 
nie zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie wywoławczej. Wadium złożone przez 
oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte zostanie zwrócone przelewem na konto 
bankowe po zakończeniu przetargu, a oferentowi, który zaoferował najwyższą cenę 
zostanie zarachowane na poczet ceny nabycia samochodu.  

   Wadium nie podlega zwrotowi jeżeli oferent, który wygrał przetarg nie wpłaci ceny 
nabycia pomniejszonej o wpłacone wadium w terminie 7 dni od dnia przetargu, na numer 
rachunku bankowego Nadleśnictwa Rajgród. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy 
następuje niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia. 

   Licytacja rozpoczyna się od wywołania ceny pojazdu przeznaczonego do sprzedaży. 
Postąpienie nie może wynosić mniej niż jeden procent ceny wywołania. Zaofiarowana 
cena przestaje wiązać uczestnika przetargu, gdy inny uczestnik zaofiarował cenę wyższą. 
Po ustaniu postąpień prowadzący przetarg, uprzedzając obecnych, po trzecim ogłoszeniu 
zamyka przetarg  i udziela przybicia licytantowi, który zaoferował najwyższą cenę. Z 
chwilą przybicia następuje sprzedaż środków trwałych na rzecz nabywcy. 



str. 2

   Oględzin samochodu można dokonać w dniach roboczych od poniedziałku do piątku w 
godzinach 7.00 – 14.30 w siedzibie Nadleśnictwa Rajgród w Tamie. 

   Nadleśnictwo Rajgród zastrzega prawo do odstąpienia od przetargu bez podania 
przyczyny. 

    

 

 


